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
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

3 roms leilighet i 2 etasje på tomannsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller 0 0 0 Trapperom , Vaskerom , Kjellerrom, 
Kjellerrom 2/ tidligere sisterne

1. etasje 2 2 0 Entré 

2. Etasje 80 80 0
Gang , Stue , Spisestue , Kjøkken , Bad , 
Soverom , Kontor , Rom med opplegg til 
vaskemaskin

Sum 82 82 0

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Kontoret er 6 kvm. Det er anbefalt at soverom bør ha 7 kvm i normal takhøyde og derfor navnet kontor og ikke
soverom.

Kommentar
Det er usikkert om deler av kjeller skal være tilleggsdel for seksjonen / leiligheten i 2. etg. Total areal i kjeller er 73 kvm- sekundærrom. 

Uthus ( halvparten). 

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. Etasje 64 0 64 Garasje / bod, Bod , Bod- kledd, Gang , 
Utedo

Sum 64 0 64

Byggetegninger

Lovlighet

Kommentar
Garsjen på siden er 22,5 kvm, kledd bod er 17 kvm og gang, utedo samt bod er tilsammen 24 kvm. 
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
22.6.2022 Vidar Nerem Takstmann

Aleksander Frydenlund O’leary Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Bod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. Etasje 8 0 8 Bod 

Sum 8 0 8

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet
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Matrikkeldata

Kommune
3413 STANGE

Gnr
211

Bnr
192

Areal
1458.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lauvvegen 19  

Hjemmelshaver
Beta Re AS

Fnr Snr
0

Eiendommen ligger på Ilseng, inn mot jernbanelinjen.

Beliggenhet

Tilknyttet offentlig veg via felles privat veg. Det bør påregnes utgifter til felles drift og vedlikehold av felles privat veg med ca kr. 1 000,- pr. år
for hver husstand langs Lauvvegen.
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